



Typ nieruchomości :
Wolnostojąca willa

Miejscowość : Finestrat

Sypialnie : 3

Łazienka : 3

Basen : Prywatny

!vistas : Widoki na morze

Powierzchnia mieszkania :

141 m²

Działka :

318 m²

✓ Ogród

✓ Nieruchomość golfowa

✓ Solarium

✓ Wstępna klimatyzacja

Nowoczesne wille na sprzedaż w sercu Costa Blanca, Alicante

Odkryj oszałamiającą nową inwestycję 14 nowoczesnych willi położonych w prowincji Alicante na pięknym wybrzeżu Costa Blanca. Położone pomiędzy Benidorm, Finestrat i kultową górą Puig Campana, wille te oferują zapierające dech w piersiach widoki na morze i znajdują się w pobliżu nowo powstałego pola golfowego Puig Campana. Dzięki krótkiej 10-minutowej jeździe samochodem do jednych z najbardziej prestiżowych plaż w Hiszpanii, nieruchomości te zapewniają niezrównany styl życia w spokojnym, ale dostępnym otoczeniu.

Doskonała lokalizacja w pobliżu plaż i udogodnień

Wille te są doskonale usytuowane zaledwie kilka kilometrów od tętniącego życiem miasta Benidorm, znanego z tętniącego życiem nocnego życia, złotych plaż i rodzinnych atrakcji, takich jak park rozrywki Terra Mítica, oddalony o zaledwie 5 km. Finestrat, zaledwie 4 km od obiektu, oferuje urokliwe uliczki i panoramiczne widoki, dzięki czemu jest idealnym miejscem na spokojne popołudnie. Międzynarodowe lotnisko w Alicante jest dogodnie położone w odległości zaledwie 40 km, co pozwala na szybką i łatwą podróż, a przybliżony czas dojazdu wynosi 25 minut.

Światowej klasy doświadczenie golfowe

Entuzjaści golfa pokochają bliskość dwóch prestiżowych pól golfowych. Nowo otwarte Puig Campana Golf, 9-dołkowe pole golfowe, znajduje się zaledwie 1 km od hotelu, oferując wspaniałe widoki i wymagający projekt. Villaitana Golf, oddalone o 6 km, oferuje dwa ekskluzywne pola Nicklaus Design:

Levante Golf Course, 18-dołkowe pole w stylu amerykańskim z szerokimi torami wodnymi i wymagającymi przeszkodami.

Poniente Golf Course, techniczne 18-dołkowe pole idealne dla golfistów szukających bardziej kompaktowego układu.

Nowoczesny design i luksusowe funkcje

Każda willa została zaprojektowana w nowoczesnej estetyce, łącząc elegancją z funkcjonalnością. Wyposażone w prywatne baseny, miejsca parkingowe, tarasy i solaria, wille te oferują wszystko, czego potrzeba zarówno do relaksu, jak i rozrywki. Wybrane jednostki obejmują również piwnice, dodając dodatkową przestrzeń dla spersonalizowanych obszarów mieszkalnych.

Ciesz się życiem na Costa Blanca, z łatwym dostępem do Benidorm, Finestrat i Alicante. Wille te stanowią idealne połączenie luksusu, doskonałej lokalizacji, dzięki czemu www.immomoment.es to na domy wakacyjne, jak i całoroczne. +34 951 550 565



